
MPRIMA'I'

Servisní Smlouva

i“
-=-P

-Iv
ˇm

zqw
'fl:

Ĺ



Obchodní firma:

Sídlo/Místo podnikání:
Pobočka/oddělení:
Tel/Fax:
ıč/olČ (u plátců DPH)
Bankovní spojení
a číslo účtu:
Zapsáno u:
Statutární orgán:

Osoba oprávněná ve věcí
smlouvvjednat, měnítji a
podepisovat:

materiál pro zařízení.

Servisní Smlouva

CÍSIO:

01414/11/600

Zhotovitel

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku

Objednatel
IMPROMAT CZ spol. s r.o.

495 člUB TGB

Komerční banka as.

-Šıfš -. 2.3.1.5? .lit/91.9?........
MS v Praze, oddíl C, vložka 22220

U Helladv 697/4, l-fllü OU Praha 4

-Kite .N sit-Í? '_ÉìlJPĚälfl .5.90 .0.33 - _Hľeřltâ _KIÉ'PRÉ. - - -

Základní škola Holice. Komenského 100

1. Předmět Smlouvy
Na základě teto smlouvv zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební

Předmět servisních služeb [dále také jako zařízení)

TYP `v'vrobní/SII-Ííriově číslo Poznámka

Zařízení AFICIO MP ZUŮOSP RICOH L?026160181

Podavač DF 2010 L54185+GGŰSŽ

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec

l Holubová 500 53401 Holice l

Éutìıdpověclná osoba Telefon e-mail

Mgr. Lenka Thěrová ł166 582 17'5

ĚLJ zskom@holice.cz

l 1 Černobílé výstupy (ČB) Ba revně vvstupv (BAR)

Stav počítadla výstupů [AMI na počátku smlouvv U
. . „ v „v . „z x 1

Lımitnı mesıcnı zatızenı [A4]
| IA? = 2 .ir/M, metr = běžný metr

Delka smlouvy (měsíců)

2. Doba trvání servisní Smlouvy

BU
Celkově množství sjednaných výstupů (as) U

Účinnost smlouvv od: 23.2.2012

2 z il SS Základní škola Holice ZOUOSP



Náhradnídíly

Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír

Doba do zahájení řešení závady
/obnovení provozu
Pracovni doba služby

Dálková podpora (help desk)

Dálková diagnostika a monitoring

3. Servisní podmínky
Ě

E
E
VA.
1:] Ricoh Office
Ě Bez papíru

Bronzovy_NBD/- (násl. prác. den/-)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v tydnu)

Ě
E

[:| Ricoh Triotec III Standard U Jiní

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely IEI automaticky EI Objednavatelem |:| Zhotovitelem2
fakturace
1 4 v z n..
Placena doplnkova sluzba

Doplňkové služby
Jednorázová Číslo služby Název služby l Cena v Kč bez DPH

Doprava a manipulace (na adresu umístění) 0,00
Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací] 0,00

Fll
ll

ll
ll

ll><
ll><

l

Kontaktní misto servisu
-telefon: +420 52? 521 222, +420 52? 521 228 e-mail: helpdesk@ricoh.impromat.cz

-nahlašování stavů počitadel: e-mail: pocitadla@impromat.cz
-zákazníckv portál, pokud bude aktivován, vyžaduje vytvoření ůčtu pro oprávněnou osobu
jméno oprávněně osoby: Mgr. Lenka Thěrová e-mail: zskom@holice.cz

4. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura3a Ano - adresa: zskom@holice.cz
Paušál Ne

A4 BAR A4

BAR

ms CU_ výstupů v paušálu

ČR U3l Cena za vystup nad paušáiš 0,33

(_)
vr U3í Cena vystupu nad limitní měsíční zatíženíi 0,33 BAR |

Doplňkové služby (paušální platby) Ceny jsou uvedeny v Kč bezDPH
Paušální platby celkem
špokud nesouhlasite s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozeviracího seznamu možnost „Ne“
ňıplatí pro předpokládaná průměrně pokrytí do 5% (ČB vystupy) a do 20% (barevně vystupy]

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i všeobecně podmínky těto smlouvy a veškeré přílohy jsou
smluvními stranami v plněm rozsahu akceptovány. v' případě rozporu mezi ustanoveními těto smlouvy a Všeobecnymi
podmínkami, plati ustanovení sjednaná v těto smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojuji oprávněně osoby za smluvní strany svoje vlastnoručni podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Jiří *v'aleš

V Hradci Králově, dne 23.2.2012 V Holicích, dne 23.2.2012

__)
/f-x

IMPROMATzCZ spol. s r.o.
zhotovitel

* ZÁKLADNEŠ'ˇ'f f"" t'"- n.- KOL -
/` /żs řřzsflz. L KOMENSKÉHĚEĚgĚICE

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııÚ
Základní škola Holice, KomkeI-ÉŘŠMTĚŰIBICE

objednatel

3 z 4 SS Základní škola Holice 20005!D



Všeobecné podmínky Servisní smlouvy

1. Uvodní ustanovení
1.1. Uzavřenim servisní smlouvý se zhotovitel zavazuje udržovat zařízení

objednatele v provozuschopném stavu a dodávat Spotřební materiál pro toto
zařízení, a to ve sjednaném rozsahu, a objednatel se zavazuje hradit
zhotoviteli sjednanou úplatu.

2. Práva a povinnosti Zhotovitele
2.1. Zabezpečit provozuschopnost zařízení a dodávat výrobcem stanovený
spotřební materiál pro zařízení. Dodávkv spotřebního a provozního materiálu

mohou probíhat kurýrní službou.
2.2. Započít s řešením závadý a obnovit provozuschopnost lvýřešit závadul
zařízení v rámci sjednaných časových limitů a pracovní dobv službý,

počítaných od okamžiku prokazatelného nahlášení na kontaktní misto Servisu.

Obnovit provozuschopnost lze i provizorním řešením, jakým může být

zapůjčení náhradního zařízení podobných parametrů, pokud se v konkrétním

případě Smluvní stranv nedohodnou jinak. Pracovni dobou službý se rozumi

pracovní dný [mimo státní svátkv a dnv pracovního kliduj pondělí až pátek od

8 do 16 hodin, pokud nenív servisních podmínkách sjednáno jinak.
2.3. žávadv dıagnostikovat na dálku odborným pracovnıkem zhotovitele. To

může probíhat za pomoci nástrojů dálkové diagnostiký, tam kde je to možné,

s cílem urvchlít vvřešení problému nebo zjistit detailnější informace o stavu

zařízení před vvsláním pracovníka na misto.
2.4. v' případě, že zhotovitel nebude moci odstranit závadu zařízení na místě

u objednatele, je oprávněn zařízení odvézt na dílenskou opravu do prostor

zhotovitele. -

2.5. Předmětem odpovědnosti za bezporuchový chod zařízení nejsou práce IT

technika zhotovitele, týkající se počítačové sítě objednatele, s výjimkou

poruch přímo na zařízení. všechnv práce iT technika v PC síti objednatele nad

rámec odpovědnosti zhotovitele budou objednateli učtovánv dle platného

ceníku servisních prací a služeb zhotovitele.
2.5. Zhotovitel neodpovídá za škodu ani za ušlý zisk, které objednateli nebo

jeho právnímu nástupci vzniklý zejména působením výšši moci, zvýšením

provozních nákladů, přerušenim provozu, ztrátou výkonu zařízení a dalších

podobných příčin, které zhotovitel nezavinil.
2.2. Zhotovitel má právo zastavit poskytování servisních služeb a veškerých

souvisejících plnění, v případě, že objednatel bude v prodlení s ůhradou plateb.

3. Práva a povinnosti objednatele
3.1. Používat zařízení pouze v souladu s pokvnv výrobce nebo zhotovitele, se
kterými se seznámil. včetně doplňování ajínebo výměn spotřebního materiálu,

předem odsouhlaseného zhotovitelem. Pokud na zařízení vznikne škoda tim,

že objednatel, jeho personál nebo jiné pro něho jednající osobý nakládají

se zařízením v rozporu s tímto ustanovením, nese objednatel veškeré nákladý

na opravu.
3.2. Bez prodlení nahlásit na kontaktní místo servisu skutečnosti, jako jsou

závadý, varovná hlášení na panelu zařízení a podobně, které bý mohlý

způsobit nebo již způsobilý omezení provozuschopnosti zařízení.

3.3. Používat zhotovitelem dodávaný spotřební materiál pouze na zařízení, na

které se vztahuje tato smlouva. Použití spotřebního materiálu nad rozsah,

který mohl být prokazatelně spotřebován při provozu zařízení, je zhotovitel

oprávněn vvůčtovat objednateli dle aktuálně platného ceníku zhotovitele.

3.4. Umožnit zhotoviteli po dobu platnosti a účinnosti této smlouvv přístup

k zařízení v rámci dohodnuté pracovní dobv.
3.5. Předem zhotoviteli oznámit a dohodnout způsob případného přemístění

zařízení' na novou adresu. Nákladv spojené spřemísténím nese objednatel.

1vpřípadě, že přemístění realizuje objednatel, nese tento i případná rizika

s přemístěnim spojená.
3.5. Na příslušném dokladu potvrzovat zhotovitelem provedené servisní
ůkoný.
3.2. Elezodkladně oznámit zhotoviteli každou skutečnost, která bý mohla
ohrozit jeho schopnost plnit závazkv ztéto smlouvv linsolvenční řízení,
konkurs, likvidace atd.}.
3.8. Přistupovat k informacím na zákaznickém portálu zřízeném zhotovitelem
pro objednatele nebo toto právo delegovat pouze osobou k tomu oprávněnou,
není - li uvedena, tak je touto osobou odpovědná osoba uvedená vtéto
smlouvě.
3.8. Umožnit provádění odečtu nebo provádět odečet dosaženého počtu
výstupů ke konci fakturačního obdobi dohodnutým způsobem:

a. automatizovaným svstémem dálkové diagnostikv a monitoringu u
zařízení, která toto umožňují.

b. určenou osobou objednatele vždý do 3. dne následujícího měsíce. lv'
případě, že tento den není dnem pracovním, pak následující pracovní den.

Objednatel je vtomto případě povinen nahlásit jméno zákazníka. model
zařízení, sériové číslo zařízení a aktuální stav počitadel. Tvto informace
nahlásit telefonický nebo e-mailem na kontaktní místo servisu pro
nablašováni stavů počitadel nebo zápisem do nahlašovaciho formuláře
na zákaznickém portálu.
v případě, že tak neučiní v termínu, bude jej telefonický kontaktovat
dispečink zhotovitele a vvžádá si stav počítadel pro jednotlivá zařízení.
"v" případě, že objednatel bude nedostupný nebo odmítne nahlásit stav
počítadel, má zhotovitel právo tento stav odhadnout.

c. aktivním dotazem zhotovitele.

4. Fakturační podmínky a režim placení
4.1. Částka dle servisní smlouvý bude objednateli fakturována nejpozději do

10. pracovního dne v měsíci vždv za předcházející fakturační období, s

dohodnutou splatností ode dne výstavení. Dnem uskutečnění zdanitelného
plnéníje poslední den předcházejícího fakturační období.
4.2. Pokud bude fakturačním obdobím pouze jeho část, bude paušál účtován

v odpovídající poměrné části.
4.3. K fakturovaným částkám bude účtována sazba OPH v platné výši.
4.4. Neuhrazení fakturovaných částek ve lhůtě splatnosti je podstatným

porušením smlouvv a zakládá právo zhotovitele od smlouvv odstoupit.
4.5. Objednatel není oprávněn platbý pozastavovat, snižovat či započítávat.

Zhotovitel má právo určit, který splatný závazek objednatele bude uhrazen

z došlých plateb.
4.5. Pro případ prodlení s ůhradou plateb se sjednává úrok z prodlení ve výši

[1,05 Elin dlužné částkv za každý den prodlení.
.4.2. 2a službu telefonického zjišt'ování stavu počítadel, a to i v případě
nedostupnosti objednatele, zhotovitel může ůčtovat režijní poplatek ve výši

lüü,- Kč + DPH za zařízení.

5. Délka Smlouvy
5.1. Ooba trvání' této smiouvv se automatickýr prodlužuje vždv o 12 měsíců až

do celkove déikv 6U měsíců nebo celkového množství sjednaných výstupu,
pokud není písemné jednou ze stran ve lhůtě 3U dnů před uplvnutím dobv

trvání oznámeno druhé smluvní straně, že nemá zájem na prodloužení dobv

trvánísmlouvv.

6. Ukončení Smlouvy
5.1. Smlouva může zaniknout:

a. uplýnutim dobv trvání servisni smlouvv, pokud býl ve lhůtě oznámen
nezájem o automatické prodloužení

b. odstoupením jedné smluvní stranv pro opakované porušení povinnosti

druhé smluvní straný,
c. dohodou smluvních stran.

5.2. Odstoupit může kterákoliv smluvní strana z důvodů dle této smlouvý a

dále z důvodů:
a. probíhajícího insolvenčního řízení vůči objednateli nebo zhotoviteli,

b. vstupem objednatele nebo zhotovitele do likvidace,

c. opakovaného překročení limitního měsíčního
předpokládaného průměrného pokrvtí.

5.3. Odstoupení je účinné dnem jeho písemného doručení druhé smluvní

straně. Obě smluvní straný se dohodlv, že timto dnem končí platnost a

účinnost této smlouvý.

zatížení nebo

7. Ostatní ujednání
2.1. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvý nemá za následek

neplatnost celé smlouvv. Smluvní stranv se zavazují nahradit takové

ustanovení ustanovením platným tak, abv bvla zachována integrita této

smlouvv a ůčei, za nímž bvla uzavřena.
2.2. Smluvní stranv se mohou dohodnout na instalaci a používám svstérnu
dálkové diagnostíkv a monitoringu, což je svstém, pomocí kterého lze

automatický monitorovat provoz kancelářských zařízení lnapř. multifunkčních

zařízení a tiskáren] připojených k počítačově síti objednatele. Účelem instalace

a používání svstému je zefektivnění spolupráce smluvních stran, a to zejména

zautomatizováním pravidelných odečtů stavu počitadel zhotovených výstupů

a dále vzdáleným přístupem zhotovitele kchvbovým hlášenim jednotlivých

zařízení, což umožní přesněji diagnostikovat závadu. Rozsah použití může být

omezen konkrétním modelem zařízení.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8.2. Smlouva je výhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vvhotovení.
8.3. Smlouva může být měněna pouze formou čislovaného písemného
dodatku, který se stane nedílnou součástí této smlouvý.
8.4. Smluvní stranv se dohodlv, že písemnost se považuje za doručenou 5.
den po jejim prokazatelném odeslání na adresu sídla druhé smluvní stranv.
Pokud tento den připadne na sobotu, neděli či státní svátek, považuje se za
den doručení prvni následující pracovní den.
8.5. Obě smluvní straný považují informace získané v souvislosti s touto
smlouvou za obchodní tajemství.

4 z 4 SS Základní škola Holice ZOUOSP



Dodatek č.2
Servisní Smlouvy

Čí510=01414/11/600
[dále jen „Smlouva")
uzavřené dne 23.02.2012 mezi

Zhotovitel Objednatel
Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o. Základní škola Holice, Komenského 100, okres

Pardubice
Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská 1558/21,!v1ichle, 140 00 Praha 4 Komenského 100, 534 01 Holice

Pobočka/oddělení: Pod Strání đ8?, 500 06
Hradec Králové

žČ/oıč [u plátců DPH) úsıırszo | czflısıızszo asısszss
Bankovní spojení Komerční banka a.s.
a Číslo účtu: Č.ü. 13149111/0100
Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 22720 Příspěvková organizace
Zastoupené: Martina Kaskounová, Direct Sales Director Mgr. Roman Matoušek, ředitel

Obě smluvní stranv se dohodly na dodatku Č 2, kterým se mění a doplňuje Smlouva následovně:

Bod 1.zní:

Obě smluvní strany se dohodlv na prodloužení smlouvv 01414/11/600 do 28.2.2021.
(nFICID MP 20005P RICOH - L7026160181j

Ostatní ustanovení Smlouvv zůstávají nezměněna v platnosti a účinnosti.
Dodatek č. 2. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním stranami.
Je vvhotoven ve dvou stejnopìsech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vvhotovení.
Dodatek č. 2. je nedílnou součástíSmIouvv.
Smlouva zveřejňována v Registru smluv: ANO (pokud je Smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb.,
nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem zveřejnění)
„Písemná forma tohoto dodatku je zachována i tehdy, pokud si smluvní stranv vzájemně vymění dodatek v
elektronicke podobě s připojenými naskenovanífmi podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.“

Tento dodatek vvhotoviI/a: Jiří Valeš

i, _r- _,.-;rĹ Í __ _;(i:

v' Hradci Králově, dne : 12.1.2019 v Holicích, dne : ˇ' ııí//í Č" /

_

I x _" si, .i ,. ,_ l x L., `ı

f ZAKLÁDIEI! ľsa.tłi..='t dožil-Cia
li;O M E'Pˇš .'55 is". .EE-l. O I 0 0/.-

.- J a. .__ __ _., Í.__ , JLL.. ._/f/ ok'čřos „Při-1*' ELLE) ':.`.' '-ˇ._._*

RICOH Czech Republic s.r.o. Základní škola olice
Zhotovitel objednatel

0141flı_11_soo_oz_M ooosP_zákıfldnf šknıa Høàine


